
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2 

KUPNÍ SMLOUVY ze dne 24. 2. 2022 

I. Smluvní strany 

Název subjektu: Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 

Sídlo: Fráni Šrámka 1193/23, 370 01 České Budějovice     

Zastoupený: RNDr. Jaroslavem Pustinou    

IČO: 60076135     

DIČ: -    

Číslo účtu: 214511586/0300    

Kontaktní osoba: RNDr. Jaroslav Pustina   

 (dále jen „kupující“)  

 

a 

 

Název subjektu: KANONA a.s.  

Sídlo: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4     

Zastoupený: Ondřejem Kokešem, předsedou správní rady     

IČO: 04163664     

DIČ: CZ04163664    

Číslo účtu: 225952600/0600    

Kontaktní osoba: Ondřej Kokeš    

  

(dále jen „prodávající“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 2. 2022 kupní smlouvu na dodávku nábytku v rámci veřejné zakázky „Jirsíkovo 

vzdělávací centrum – vybavení – část b)“. Dne 6. 6. 2022 byl uzavřen Dodatek č. 1. V rámci tohoto Dodatku  

č. 2 se smluvní strany dohodly na formální opravě administrativní chyby uvedené v Dodatku č. 1. 

Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové 

období 2014-2020, bodem 9.2.2., písmene a). 

II. Předmět změny smlouvy 

1. Na základě dohody obou smluvních stran dochází ke změně v položce č. 12, která byla upravena Dodatkem 

č. 1. Změna spočívala v odstranění požadavku na dodání perforovaného nastavitelného PC boxu a 

odstranění požadavku na dodávku nástavby pro monitor.  



 

Stránka 2 z 3 

V původní technické specifikaci, která byla součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce, byl uveden 

požadavek na vnější rozměr stolu v požadavku na šířku stolu 880 mm, tento rozměr byl ovšem v rámci 

odpovědi na dotaz v průběhu lhůty pro podání nabídek opraven na finální požadavek šířky stolu 850 mm 

(tento rozměr je také uveden v příloze kupní smlouvy). 

Vlivem administrativního pochybení byl do nového znění položky v Dodatku č. 1 uveden původní požadavek 

ze ZD na vnější rozměr stolu š x v x h 880 x 760 x 600 mm (tolerance +/- 10 mm) a byla opomenuta výše 

popsaná změna. Avšak smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 pouze na změně související s odstraněním 

červeně vyznačených technických popisů řešení (tj. odstranění požadavku na dodání perforovaného 

nastavitelného PC boxu a odstranění požadavku na dodávku nástavby pro monitor). Jiné změny nebyly 

předmětem Dodatku č. 1. 

 

V důsledku výše uvedeného dochází k uzavření Dodatku č. 2, který napravuje administrativní pochybení 

v Dodatku č. 1. 

 

Nové znění položky č. 12 dle Dodatku č. 2 

 

 

 

 

 

III. Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Lavice pro 1x 

studenta s 

nástavbou 

Minimální technické parametry:  

- lavice přizpůsobena pro osazení IT techniky, 

- vnější rozměry stolu š x v x h 850 x 760 x 600 mm (tolerance 

+/- 10 mm),  

- min. 4x kabelová průchodka,  

- stůl  vhodný pro spojení do různých sestav, možnost napojení 

na kabelový žlab nebo katedru učitele, 

- na spodní straně je korpus stolu osazen výškovou rektifikací k 

vymezení nerovnosti podlah o min. 0 - 15 mm,  

- lavice uzpůsobena pro umístění klávesnice pod monitor, 

zádová deska zabraňující pádu monitoru ze stolu, 

- materiál: oboustranně laminovaná dřevotřísková deska 

tloušťky min. 18 mm, pracovní deska tl. min. 23,6 mm 

oboustranně laminovaná dřevotřísková deska HPL laminátem o 

tl. 0,8 mm, ABS hrany tloušťky min. 2 mm na pohledových 

hranách a ABS hrany tloušťky min. 1 mm na nepohledových 

hranách, hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem, 

- dodávka vč. instalace a dopravy. 

ks 16 4310 68960 



 

Stránka 3 z 3 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

V Českých Budějovicích, dne: 8.8.2022 V Praze, dne: …………………………          

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

RNDr. Jaroslav Pustina     Ondřej Kokeš 

ředitel       předseda správní rady 

 

 

 

 

 


